令和２年６月２５日

 保護者  様

                                                    春日部市立飯沼中学校

校 長  田村 嘉則

三者面談の実施について（お知らせ）

  日頃より本校の教育活動に、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

  さて、本校では７月下旬に教育相談週間をもうけ、下記のとおり三者面談を実施いたし

ます。詳しくは、後日、学年から配布される案内をご覧ください。

なお、今回の三者面談は希望制とします。面談の日時は担任と相談の上、決定すること

とします。

記

１ 期日       ３年 ７月２７日（月）～７月３１日（金）

        １年、２年、５・６組 ７月２７日（月）、２８日（火）

２ 時間    午後２時３０分～

３ 場所    飯沼中学校 各教室

４ その他

（１）詳しいご案内は、後日担任より配布いたします。

（２）駐車場はありませんので、ご来校の際は徒歩か自転車でお願いします。

 （３）上履きをご持参ください。

 （４）マスクの着用、校舎入り口での手指の消毒にご協力ください。